16-02-2024 00:35:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se tendo em vista as inúmeras solicitações de moradores, motoristas e pedestres
que diariamente transitam pelo local e por entender que trata-se de melhoria e segurança para a nossa população.

solicitação de recapeamento asfáltico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-10-2018

RUA GENARINO CAZABONA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-294, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: AS MARGENS DA LAGOA DO LUIZOTE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 9259/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total